[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От    31.05.2017                                                № 292
 Об отмене Решения Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от  28.03.2016  №  180 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ « О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,Уставом  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, Протеста Прокуратуры г. Кандалакши Б№ 000793 от 25.04.2017 г.,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:

  1. Отменить Решение  Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от  28.03.2016  №  180 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборский   http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина